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KOUVOLAN KAUPUNGIN VUOROHOIDON LINJAUKSET  
 

Vuorohoito 

Vuorohoitoa on hoito, jota annetaan aamulla ennen klo 6.30 ja illalla klo 17.00 jälkeen sekä viikon-
loppuisin.  

Vuorohoito on mahdollista vain vanhempien tai lapsen kanssa yhteistaloudessa asuvien aikuisten 
yhtäaikaisesta työstä tai pääsääntöisestä opiskelusta johtuen.  Työaikaan luetaan myös yövuoron 
jälkeinen lepoaika enintään 8 tuntia. 

Mikäli lapsen ilta-, yö- tai viikonloppuhoidon tarve lakkaa, hänelle tullaan osoittamaan hoitopaikka 
päiväaikaan toimivasta ryhmästä tai päiväkodista. 

 
Hoitoajat vuorohoidossa 

Lapsen hoitoajoista sovitaan hoitotarvesopimuksessa. Sopimus päivitetään tarvittaessa ja aina 
toimintavuoden alkaessa. Vuorohoitoa tarjoavissa yksiköissä lapsella on oikeus päiväaikaiseen 
hoitoon varattujen hoitopäivien mukaan. 

Hoitoaikavaraukset tulee toimittaa viimeistään hoidon tarvetta edeltävän viikon maanantaihin men-
nessä. Hoitoaikalista toivotaan olevan vähintään kolmen (3) viikon pituinen. Henkilöstön työvuoro-
suunnitelma on tehtävä viikkoa ennen työvuorojakson alkamista ja työvuorojen tasoittumisjakso on 
3 viikkoa. 

Hoitoaikavarausten ja työvuorosuunnittelun avulla voidaan taata, että hoitohenkilöstöä on paikalla 
lasten iän ja lukumäärän mukaan laissa vaaditussa suhteessa. Lain tarkoituksena on luoda edelly-
tykset lapsen turvalliselle hoidolle. 

Määräajan jälkeen toimitetut hoitotoiveet täytetään, jos ryhmässä on tilaa.  
 
Joulun ja juhannuksen aikainen vuorohoito 
 
Jouluna ja juhannuksena lasten vuorohoito keskitetään yhteen kaupungin alueen vuorohoitopäivä-
kotiin kun 

· lapsi tarvitsee hoitoa jouluaaton aattona (23.12.) klo 22.30 jälkeen ja ennen ensimmäistä juhla-
päivien jälkeistä arkipäivää (ma, ti, ke, to tai pe) 

· samoin jos lapsi tarvitsee hoitoa juhannuksen aatonaattona klo 22.30 jälkeen ja ennen ensim-
mäistä juhlan jälkeistä maanantaita 

 

 Ateriat vuorohoidossa 

Tarjoamme päiväkodeissa aamupalan noin klo 8, lounaan klo 11–12 välillä, välipalan noin klo 14. 
Vuorohoidossa tarjoamme päivällisen noin klo 17.00, niille lapsille joiden hoito jatkuu klo 17.30 
jälkeen.   
Iltapalan aika on klo 19.30 jälkeen. Hoitopäivään sisältyvät ateriat hoitoajan mukaisesti. Tämä voi 
tarkoittaa, että hoitopäivään ei sisälly lämmintä ateriaa. 
 


